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FETÖ’nün askeri yargı davasında tahliye kararları

15 Temmuz döneminde MSB, Genelkurmay Başkanlığı ile Kuvvet
Komutanlıklarında görevli eski adli müşavir, hakim ve savcıların yargılandığı
davada mahkemeden tahliye kararları...

Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen 15 Temmuz döneminde MSB, Genelkurmay Başkanlığı ile Kuvvet
Komutanlıklarında görevli eski adli müşavir, hakim ve savcıların yargılandığı davanın bugünkü celsesinde son olarak iki
kritik isim Hayrettin Kaldırımcı ile Muharrem Köse'nin beyanları alındı.

Mahkeme ara kararında Erhan Ermişoğlu, İsmail Karataş, Seyfi Bulduk ve Uğur Aydın'ın tahliyesine karar vererek
duruşmayı 9-11 Nisan'a erteledi.

Saat 19.00'da ara kararını açıklayan mahkeme, Mustafa Dönmez'in katılma talebini de reddetti.

Karar açıklanırken Erhan Ermişoğlu’nun kızı duruşma salonunda baygınlık geçirdi.

DURUŞMA SALONUNDA NELER OLDU

Sözlerine, "31 aydır tutukluyum. Bugüne kadar neyle suçlandığımı net olarak bilmiyordum. En son Aralık ve Ocak
ayındaki tutukluluğa devam ara kararlarında gerekçe belirtildi. 15 Temmuz'da karargahta olmamla ilgili suçlama var"

23 Ocak Çarşamba 2019 13:33

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/fetonun-askeri-yargi-davasinda-dikkat-ceken-ifadeler-sizi-ikaz-ediyorum-23011933-154561&t=FET%C3%96%E2%80%99n%C3%BCn%20askeri%20yarg%C4%B1%20davas%C4%B1nda%20dikkat%20%C3%A7eken%20ifadeler:%20Sizi%20ikaz%20ediyorum
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/fetonun-askeri-yargi-davasinda-dikkat-ceken-ifadeler-sizi-ikaz-ediyorum-23011933-154561&text=FET%C3%96%E2%80%99n%C3%BCn%20askeri%20yarg%C4%B1%20davas%C4%B1nda%20dikkat%20%C3%A7eken%20ifadeler:%20Sizi%20ikaz%20ediyorum
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/fetonun-askeri-yargi-davasinda-dikkat-ceken-ifadeler-sizi-ikaz-ediyorum-23011933-154561
javascript:;


diye başlayan Muharrem Köse, defalarca anlattığı halde bazı hususların anlaşılmadığını gördüğünü öne sürdü. Dönemin
meşru adli müşaviri Hayrettin Kaldırımcı'ya verilen "Merkez komutanı ve savcı bekletilsin" talimatı üzerine beklediklerini
tekrarlayan Köse, şöyle devam etti:

"Genelkurmay Başkanı'nın bu talimatını Kara Kuvvetleri Komutanlığı Kurmay Başkanı İhsan Uyar, Hayrettin Kaldırımcı'ya
söylüyor, o da askeri savcı Kurtuluş Kaya'ya iletip, Kaya'yı yanına çağırıyor. Biz de durumun netleşmesi için bekledik. 15
Temmuz'da ve gözaltında hiçbir araya gelmediğimiz halde başından itibaren Hayrettin Kaldırımcı ile ifadelerimiz
örtüşmektedir. Bu konuda sanıkların yalan söylediği aklınıza gelmiştir doğal olarak. O zaman sanık olmayanların
ifadelerine bakmak gerekir."

Köse, bu sözlerinden sonra Hulusi Akar, Yaşar Güler, Salih Zeki Çolak ve İhsan Uyar'ın ifadelerini karşılaştırıp, bunlar
arasındaki çelişkilere dikkat çekti. Hulusi Akar'ın ifadesinde MİT Müsteşarı'nın geldiğinden bahsetmediğini belirten Köse,
"Böyle önemli bir konudan bahsedilmemişken, Hayrettin Kaldırımcı'yı arattığını atlaması doğaldır" dedi.

“HULUSİ AKAR, YAŞAR GÜLER VE SALİH ZEKİ ÇOLAK TANIK OLARAK DİNLENMELİDİR”

İhsan Uyar'ın da darbeyle suçlanan birilerine Akar'ın emrini ilettiğini söylediği takdirde olayın kendi üzerine kalacağı
korkusuyla gerçekleri anlatmadığını iddia eden Köse, şöyle konuştu:

"Böyle bir emir yok, biz kendiliğimizden kalmışsak, bu suçlama normaldir. Ancak emir verildiyse, işte davanın temeli budur.
O zaman da bu konuyla ilgili kişilerin ifadesinin alınması gerekir. Hulusi Akar, Yaşar Güler ve Salih Zeki Çolak tanık olarak
dinlenmelidir. Olmayacaksa, ifadelerindeki çelişkiler giderilmeyecekse, iki ihtimal var. Ya, baştan karar vermişsiniz, ön
yargılısınız. Ya da bizim ifadelerimize itibar ettiğiniz için çelişkileri gidermeye gerek görmüyorsunuz. O zaman da itibar
ettiğinizi gösterin."

Üye hakimin, Cemil Turhan'ın kendisi arayıp, "Adli müşavir oldun" dediği şeklindeki beyanını reddettiğini hatırlatması
üzerine Köse, "Sıkıyönetim, yurtta sulh konseyinden söz etmedi, ama adli müşavir olarak görevlendirildiğimi söyledi" dedi.

Beyanının devamında hakkında mahrem imamla irtibatı olduğu suçlamasını cevaplandıran Köse, şunları söyledi:

"Bir hukuk metninde bunu görmek beni üzdü. Kaynak ne, MİT. Altında, 'İstihbari niteliktedir, delil olarak kullanılamaz'
yazıyor. Hukuk normalleştiğinde bunu delil olarak koymanız başınızı ağrıtır, sizi ikaz ediyorum. Bu bir tehdit değil,
meslektaşınız olarak söylüyorum. Hakkımda yıllarca araştırma, soruşturma yapıldı. Bir şey çıkmadı. Telefon irtibatı ise tüm
HTS'lerim geldi, şüpheli görüşme yok. Ankesör araştırması geldi, ardışık arama, mahrem imamla irtibat yok. Darbeden 2 yıl
sonra tak diye bu yazı, eki falan yok. Kimseyle irtibatım yok. Aleyhime delil oluşturmaya çalışıyorlar. Buna izin vermeyin.
Hakkımda delil olsa bugüne kadar önünüze konur, gazeteler yazardı. Size göndermeden Sözcü, Star, Odatv, A Haber'e
verirler, siz de basından öğrenirdiniz zaten."

“İSTİHBARAT BAŞKANI YAŞAR GÜLER BANA, BEN DE MAHKEMEYE GÖNDERDİM”

Köse, dosyaya Kozmik Oda davasının geldiğini, mahkemenin askeri bilgi temini yönünden bunu ayırırken, örgüt üyeliğinden
dosyada bıraktığını hatırlatırken de şunları söyledi:

"Kozmik Oda'da 2 yıl soruşturma 2 yıl dava 4 yıl geçti. Tek bir mercii ifademi almadı. Burada savunma yapmam
gerekiyor mu gerekmiyor mu? Savunma yapmam gerekiyorsa, bir, iki gün ayırmanız gerekiyor."

Zeki Üçok'un dün Odatv'ye yaptığı açıklamayı gündeme getiren Köse, şöyle konuştu:

"Zeki Üçok'un tüm iddiaları yalan. İftiracı biri. Bazı tanıklardan o bile rahatsız olmuş. Demek herkesin kendisi gibi iftira
atmasını bekliyor. Demek ki, bazıları onun kadar vicdansız değil. Bugüne kadar tanıklara 'yalan söylüyorsun' dedim. Kimse
şikayetçi olmadı. Onurlu bir insan yalan söylemiyorsa, dava açar, ben de yalanlarını ispatlama imkanı bulurum. Daha önce
de Zeki Üçok'un yalancı olduğunu söyledim. Gayrı ciddi tanıklık yapıyor, açıkça yalan söylüyor. Benim hakkımda doğrudan
görgüsü, bilgisi olan Hulusi Akar, Yaşar Güler ve Necdet Özel'in dinlenmesini istiyorum."

Kumpas davalarda mahkemelere sahte belge göndermekle suçlandığını, 2 gün önce Sözcü Gazetesi'nin yine bu iddiayı
gündeme getirdiğini belirttikten sonra Genelkurmay Başkanı tarafından imzalanmış, değiştirilmiş veya iptal edilmiş bazı
yazışmaları gazetecilerin bulunduğu tarafa doğru sallayıp, sözlerini şöyle tamamladı:

"İstihbarat Başkanı Yaşar Güler bana, ben de mahkemeye gönderdim. Benim ne suçum var? Sözcü buradaysa görsün. Ben
sizden adil yargılama, delillerin araştırılmasını ve gayrı ciddi değil, gerçek tanıkları dinlemenizi istiyorum. Sözcü Gazetesi
adil yargılamayı etkiliyor, buna izin vermemenizi istiyorum."

“BU, KUMPASIN DİK ALASIDIR”

Duruşmanın öğleden sonraki bölümü eski adli müşavir Hayrettin Kaldırımcı'nın beyanı ile başladı. İhsan Uyar'ın
Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ın, "Hayrettin'e söyle, askeri savcı hazır bulundursun, merkez komutanlığıyla da
irtibatta olsun" şeklindeki talimatını ilettiğini tekrarlayan ve o gece yaşadıklarını bir kez daha anlatan Kaldırımcı, "En çaresiz
olduğum dönemdi" ifadesini kullandı. Arası çok iyiyken,  OHAL Komisyonu'nda ihracına karar veren Mehmet



Yüzbaşıoğlu'nun, "Yaşar Paşa derdest edilirken Hayrettin Paşa'nın itiraz etmesini beklerdim" dediğini kaydeden
Kaldırımcı, şöyle konuştu:

"Yaşar Paşa başka yerde, ben başka yerdeyim. Görmedim ki! Ancak Yaşar Paşa'nın derdest görüntülerinden sonra benim
görüntülerim verilerek, gördüğüm zannıyla bir algı oluşturuldu."

Kaldırımcı, sözde sıkıyönetim listesinde Adalet Bakanlığı Müsteşarı olarak görevlendirilmesi konusunda da şunları
söyledi:

"Ülkemizin darbeler tarihi malum. Hiçbir darbe döneminde bir kere bile Adalet Bakanlığı'na asker ataması yok. Müsteşarlıkta
benim ne işim var Allah aşkına! Belli ki, bunu planlayanlar sivil unsurlar, kendileri ön plana çıkmasın diye böyle yaptılar veya
sulandırmak istiyorlar. Bu, kumpasın dik alasıdır."

“DİNÇER URAL'IN ALİ FUAT YILMAZER VE RIZANUR MERAL'LE İRTİBATI VAR”

Kaldırımcı, kendisine ait olmayan bir telefon numarasının görüşmelerinin dosyasına konduğunu, bu telefonun 15-16
Temmuz'da Kırşehir'den sinyal verdiğini, kendisinin ise o gece Karargahta olduğunu vurguladıktan sonra mevcut Adli
Müşavir Dinçer'le ilgili olarak şunları anlattı:

"Benim örgüt tepe yöneticilerinden birisiyle irtibatımdan söz ediliyor. 2014'te bir kez 24 saniye aramış. Telefonumda kayıtlı
değil, tanımıyorum, bilmiyorum. Öte yandan bu isim 93 kişilik tepe yönetici listesinde yok. Aynı kişinin Dinçer Ural'la da
irtibatı gözüküyor. 2007-2014 arasında 14 irtibat. Birinde söz konusu şahıs aramış, 118 saniye görüşmüşler. Yanlış arama
olamaz. Dinçer Ural da 13 mesaj atmış. Belli ki, biliyor ve telefonuna kaydetmiş. Buraya tanık olarak geldiğinde bu kişiyi
tanımadığını söyledi. El insaf, bir kez arayan bir insanla nasıl irtibatım kuruluyor.

Ayrıca Dinçer Ural'ın Ali Fuat Yılmazer ve Rızanur Meral'le irtibatı var. Eşi, örgüt başının talimatından sonra Bank Asya'ya 9
bin 500 lira yatırmış. Dinçer Ural'ı tanıyorum, 'FETÖ'cü demiyorum. Ama herhalde bu bilgiler Sayın Cumhurbaşkanı'na
gitmiş, danışmanları da herhalde, 'Burası bir hukuk devleti. Hukukun üstünlüğü esas alınırsa, bunlar suç olamaz'
demişlerdir. Peki, nasıl oluyor da o delillerin yanında esamesi okunmayan deliller benim için tutuklama sebebi sayılıyor?
Diyeceksiniz ki, 'Sen Karargah'taydın. Dinçer Ural benim yerimde olsa, o da Karargah'ta olacaktı."

“BUNUN YOK SAYILMASINI ANLAYAMIYORUM”

Son olarak beyanda bulunan dönemin 2. Ordu Komutanlığı adli müşaviri İsmail Karataş, 15 Temmuz gününe ilişkin
anlattıklarını bir süre tutuklu kaldıktan sonra beraat eden ve bu davada tanık olarak dinlenen eski kurmay başkanı Avni
Angun'un da doğruladığını vurguladı. Angun'un darbecilere karşı yargı merciilerini harekete geçirdiği gerekçesiyle beraat
ettiğini belirterek, "Harekete geçirdiği yargı mercii benim. Bunun yok sayılmasını anlayamıyorum" dedi.

Sanıklar ile avukatların beyan ve taleplerinin alınmasının ardından ara karar için duruşmaya ara verildi.

Saat 19.00'da ara kararını açıklayan mahkeme Erhan Ermİşoğlu, İsmail Karataş, Seyfi Bulduk ve Uğur Aydın'ın tahliyesi,
Mustafa Dönmez'in katılma talebinin reddiyle duruşmayı 9-11 Nisan'a erteledi.

Odatv.com

https://odatv.com/askeri-taniklar-davalarda-neden-gormedim-bilmiyorum-diyor-22011922.html
https://odatv.com/kimseden-bir-af-beklemiyorum-22011933.html


© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

Hayrettin Kaldırımcı Muharrem Köse arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar

Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

https://odatv.com/garip-gelmisti-ama-supheli-buldum-21011926.html
https://www.odakitap.com/kahraman-hainler-nedim-sener/9786053114215
https://odatv4.com/etiket/hayrettin-kaldirimci
https://odatv4.com/etiket/muharrem-kose
https://odatv4.com/etiket/arsiv
mailto:info@odatv.com
https://odatv4.com/sayfa/kunye
https://odatv4.com/sayfa/gizlilik-sozlesmesi
https://apps.apple.com/us/app/odatv-mobil/id917422876
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.odatv.app&hl=tr
mailto:reklam@odatv.com




ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

   

javascript:void(0);
https://odatv4.com/
https://odatv4.com/index
https://odatv4.com/yazarlar
https://odatv4.com/video-galeri
https://odatv4.com/foto-galeri
https://odatv4.com/etiket/arsiv
javascript:void(0);
https://facebook.com/odatv
https://twitter.com/odatv
https://www.youtube.com/channel/UCV8cU-Vdj1Cra6a2Eqco7EQ
https://www.instagram.com/odatvresmi
https://apps.apple.com/us/app/odatv-mobil/id917422876
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.odatv.app&hl=tr

	FETÖ’nün askeri yargı davasında tahliye kararları

